220 Quo dicente EVTYCHES ARCHIMANDRITA D: Directi || religiosissimi || uiri a sanctissimo || et deo amicissimo || Leone archiepiscopo Romanæ ecclesiæ in sanctam 5 uestram synodum suspecti mihi facti sunt. manserunt enim apud || religiosissimum || Flauianum episcopum et prandiderunt apud eum et munerati sunt et omne obsequium eis præbuit. postulo ergo sanctitatem uestram, si quid iniuste ab eis factum fuerit contra me, id præiudicium mihi non generare.

221 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIÆ D: Consequens et rationabile est primitus 10 quæ in hoc negotio acta sunt, relegi et ita || epistulam || beatissimi episcopi Romani. unde secundum quod placuit sancto concilio, acta percurrantur.

222 IOHANNES PRBT ET PRIMICERIVS NOTARIORVM D: Præcepit sancta uestra et magna synodus, quæ acta sunt in regia Constantinopoli, relegi || de negotio quod || præ manibus habemus. sed quia obtulit ea || religiosissimus || episcopus Constantiopolitanus Flauianus, porrexit etiam similia et || reuerentissimus || archimandrita Eutyches, recitabimus sicut præcepistis.

223 Consulibus Flauii Zenone et Postumiano uiris clarissimis sub die sexto Idus d. 8. m. Nou. Nouembris, in Christianissima regia urbe Constantinopoli Roma, congregata sancta et magna synodo reperta in prædicta magnificentissima urbe in secretario episcopii, 20 præsidente sanctissimo et beatissimo archiepiscopo Flauiano et recitantibus relationem directam a Florentio beatissimo episcopo Sardis || metropolis || prouinciæ Lydorum aduersus sub eo constitutos reuerentissimos episcopos Iohanne et Cossinio, præsentibus etiam clericis his qui easdem relationes detulerunt, et data forma de aliquibus quæ lecta sunt, exurgens Eusebius reuerentissimus episcopus Dorylæi, unus constitutus de 25 considentibus, libellos obtulit sancto concilio coniurans eos relegi et inferri monumentis actorum.

$\Phi^a$  [= RN],  $\Phi^c$  [= PDM],  $\Phi^r$  [= CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI 18 actio prima de Eutycie habita Constantinopolim, ex gestis [ex add. CVD<sup>m</sup>g] Ephesiis Calchedone [childe . . . C<sup>b</sup> [margo abscisa], chaldene D<sup>m</sup>g] relecta est CVC<sup>b</sup>D<sup>m</sup>g 21 beatissimo] deo amicissimo C

VERSIO ANTIQVA 1 hilarius  $\Phi^a$ , corr. R helarius D 2 et om.  $\Phi^a$  PM romanæ ecclesiæ  $\Phi^a$  DMV<sup>corr</sup> romanæ PCC<sup>b</sup>V romæ Y relictis NP 3 epistulam—iubete om.  $\Phi^a$  4 directis uiris P reuerentissimi  $\Phi^a$  DM om. P 5 et—amicissimo om.  $\Phi^a$  et dō amantissimo superscr. D et dō amantissimo C<sup>b</sup> 6/7 reuerentissimum  $\Phi^a$  11 epistolas  $\Phi^a$  epla PM 13 iohannis R præcipit RD 14 de negotio om.  $\Phi^a$ , corr. D quæ  $\Phi^a$  V<sup>corr</sup> 15 habemus om. N ea om. N reuerentissimus  $\Phi^a$  16 religiosissimus  $\Phi^a$  18 inscr. QVÆ IN CONSTANTINOPOLI R PRIMA COGNITIO IN CONSTANTINOPOLI N quæ constantinopolim M EPHESI QVÆ CONSTANTINOPOLI Y 19 constantinopolim RPM 20 synodus  $\Phi^a$  22 Sardis om. N metropoli  $\Phi^a$  M metropolim PD 23 iohannem N casu uerum contra translatoris errorem inueniens cossinio CC<sup>b</sup>V cussinio D cossonio P cossino RM cossinum N cosino Y